
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4299361 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Máme pro Vás výjimečnou nabídku bytu 1+1 v Horním Slavkově.
Jednotka po zdařilé rekonstrukci v žádané části města se nachází
ve 2. patře zatepleného domu, se skvělou dostupností občanské
vybavenosti a v blízkosti Slavkovského lesa, který je plný
přírodních krás, turistických stezek a cyklostezek. Byt s velmi
nízkými provozními náklady je vhodný, nejen k Vašemu klidnému
bydlení, ale také jako investice se skvělou návratností. Nabízená
nemovitost totiž dlouhodobě funguje jako rekreační apartmán, který
paní majitelka úspěšně inzeruje na webu Booking, s reálným,
průměrným měsíčním ziskem 10.000,- Kč. Odkaz na inzerát rádi
případnému zájemci zašleme. S koupí apartmánu zájemce
převezme i zavedenou zahraniční i českou klientelu a pracovnici,
která se stará o úklid a předávání klíčů hostům. Součástí koupě je
veškeré vybavení, jak jej vidíte na fotografiích, kromě zrcadla na
chodbě. Využijte této skvělé nabídky a pořiďte si skvěle fungující
investici. Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4299361
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 900893307
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 893307

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlastimil Cigánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


